
2021年5月28日 

研究発表会発表者各位 

「北海道の雪氷」論文原稿の別刷り注文の依頼 

(公社)日本雪氷学会北海道支部 

支部長  松澤 勝 

 

拝啓 

新緑の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます．日頃は大変お世話になってお

ります． 

さて，2003年度から，皆様に執筆を頂いた「北海道の雪氷」用の論文原稿について，別

刷り（ご自分の論文だけを学会側で別に印刷したもの）を作成しております．つきまして

は，下記の要領で，執筆者の皆様にご購入いただきたく存じ上げる次第です．別刷りは，

皆様の研究活動を広く紹介するために利用されると考えておりますが，同時に緊迫してい

る支部財政の立て直しの一助にもなるものでもあります． 

執筆者の皆様にはこの趣旨をご理解いただき，ぜひご購入下さいますようお願い申し上げ

ます． 

敬具 

 

記 

代金：モノクロ版3,500円（50部あたり） 

カラー版7,000円（〃） 

小部数：50部 

申込〆切：2021年7月9日（金）17時 

 

別刷りの依頼は，部数と合わせて原稿提出時にご連絡下さい．不要の場合もその旨お知

らせください．なお，請求書の宛名が原稿提出者と異なる場合はご連絡下さい. 

 

【申し込み先】 

〒060-0001 札幌市中央区北1条西1丁目6番地 

さっぽろ創世スクエア24階 

株式会社ドーコン 交通事業本部 防災保全部 

今西 伸行 宛 

TEL: 011-801-1576,  FAX: 011-801-1577 

E-mail address:  snow-journal[a]seppyo.org 

※[a]の部分を@に入れ替えてください． 


